“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

X

) 3 .
%&’J[ﬂ}’w de %af((ﬂ(f(’(u/z
- .o .
6 //m‘w i M/ Jjgw( ‘/{% - .,‘/%(w/z ol JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Recterade

Buenos Aires, 11 de diciembre de 2014.

VISTO la Resolucion N° 850/2014 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Rosario, relacionada con la situacion del alumno Leandro Martin REITANO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursdé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 10 de diciembre de 2014, aconsejo refrendar la Resolucién N° 850/2014 de la
Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 850/2014 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de las asignaturas Instalaciones

léctricas y Acusticas, Instalaciones Térmicas y Tecnologia de la Construccion, sin tener



“2014 — Aiio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

* RE [\)

%H)ﬁ/e//’l@ e %&&m«(z’(ﬁﬂ WUEL l \
©) RS VP .
C%/zwgﬁﬂ%a/%ﬂ(@«ﬂ/ e/%aum/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Rectarade

aprobada su.correlativa Quimica General, al alumno Leandro Martin REITANO, Legajo
N° 31821, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2553/2014

UTN

mel %

ECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

RQ—

AUS. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

